PROFESORES DEL MASTER EN INGENIERIA AGRONOMICA

PROFESOR DEPARTAMENTO AREA CONOCIMIENTO | CORREO ELECTRONICO IEEL)I(E_:_:Eo'\? S?OQNZ igitmo
Maria Isabel Martin Jiménez Geografia sz:jjsrilzlGeogréfico imaji@usal.es 1436
Victor Javier Raposo Funcia Fisica Aplicada Electromagnetismo victor@usal.es 6326
José Miguel Mateos Roco Fisica Aplicada Fisica Aplicada roco@usal.es 6338
Augusto Julio Andrés Rodrigo Construccion y Agronomia Ingenieria Agroforestal %@mstour.com 3562
Carlos Miguel Herrero Jiménez | Construccidon y Agronomia Ingenieria Agroforestal | cmhj@usal.es 3563
José Martinez Fernandez Geografia Geografia Fisica imf@usal.es 1438
Maria Rosa Pérez Gonzalez Economia Aplicada Economia Aplicada rosanapg@usal.es 1683
Maria Sanchez Rodriguez Construccidn y Agronomia Ingenieria Agroforestal | sanrodm@usal.es 3562
Pedro Calero Pérez Economia Aplicada Economia Aplicada pcalero@usal.es 1683
Maria Remedios Morales Corts | Construccidon y Agronomia Produccidon Vegetal reme@usal.es 3561
Maria Angeles Gdmez Sanchez | Construccién y Agronomia Produccidn Vegetal geles@usal.es 3558
Carlos Palacios Riocerezo Construccion y Agronomia Produccidn Animal carlospalacios@usal.es 3559
Javier Plaza Martin Construccidn y Agronomia Produccidn Animal pmjavier@usal.es 3559
Rodrigo Pérez Sanchez Construccidn y Agronomia Produccidn Vegetal rodrigopere@usal.es 3560
Ana Isabel Gonzalez Hernandez | Construccion y Agronomia Produccidon Vegetal aigonzalez@usal.es 3558/3648
Luz Maria Mufioz Centeno Botanica y Fisiologia Vegetal | Botanica luzma@usal.es 6754
Angel Amor Morales Botanica y Fisiologia Vegetal | Botanica amor@usal.es 6752
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Martha Estela Trujillo Toledo Microbiologia y Genética Microbiologia mett@usal.es 1961
Maria Belén Suarez Fernandez | Microbiologia y Genética Microbiologia belensu@usal.es 5413
Biologia Animal, ul038@usal.es;
Manuel José Castro de Cabo Parasitologia, Ecologia, Sanidad Animal manuelcastrodecabo@tele -
Edafologia y Quimica Agricola fonica.net
Biologia Animal,
Rodrigo Morchdn Garcia Parasitologia, Ecologia, Sanidad Animal rmorgar@usal.es 6857
Edafologia y Quimica Agricola
Biologia Animal,
Belén Vicente Santiago Parasitologia, Ecologia, Sanidad Animal belvi25@usal.es 6872
Edafologia y Quimica Agricola
o . L , T logias de | .
Ana Maria Vivar Quintana Construcciéon y Agronomia gcno oglas de 105 avivar@usal.es 3647
Alimentos
, . , T logias de | Lo
Isabel Revilla Martin Construccidn y Agronomia gcno oglas de 105 irevilla@usal.es 3654
Alimentos
. . . , T logias de | . .
Miriam Hernandez Jiménez Construccién y Agronomia gcno vglas ce los miriamhj@usal.es 2111
Alimentos
. , , Ly , T logias de | .
Ivan Martinez Martin Construccién y Agronomia gcno vglas ce los ivanm@usal.es 2111
Alimentos
Biologia Animal .
. Y - . , Edafologi i
Marco Criado Nicolas Parasitologia, Ecologia, alo ogiay Quimica marcocn@usal.es 3576
, . , Agricola
Edafologia y Quimica Agricola
Carmelo Antonio Avila Zarza Estadistica EStadltStlca? ,e . caaz@usal.es 3549
Investigacion Operativa
P . , . Estadisti .
José Luis Vicente Villardon Estadistica >t I? |ca!,e . villardon@usal.es 6978
Investigacion Operativa
Manuel Jesus Martin Robles Construccion y Agronomia Produccidon Vegetal mjmartinrobles@usal.es -
Miguel Angel Gonzélez Ledn Matematica Aplicada Matematica Aplicada magleon@usal.es 1341
Alberto Alonso lzquierdo Matematica Aplicada Matematica Aplicada alonsoiz@usal.es 1308
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Ingenieria Cartografica y del

Ingenieria Cartografica,

Maria Nilda Sanchez Martin Geodésicay nilda@usal.es 3589
Terreno ,
Fotogrametria
Biologia Animal, Edafologia y Quimica
Maria Pilar Alonso Rojo Parasitologia, Ecologia, , glay palrojo@usal.es 5890
, . , Agricola
Edafologia y Quimica Agricola
Moisés Pescador Garriel Fisiologia y Farmacologia Toxicologia moises@usal.es 1480
Ana Isabel Morales Martin Fisiologia y Farmacologia Toxicologia amorales@usal.es -
Marta Prieto Vicente Fisiologia y Farmacologia Toxicologia martapv@usal.es 1479
Rosa Laura Vicente Vicente Fisiologia y Farmacologia Toxicologia lauravicente@usal.es 1480
Alfredo Ginés Casanova Paso Fisiologia y Farmacologia Toxicologia alfredogcp@usal.es 1480
, . . imica Analitica, Nutricid Nutricid
Ana Maria Gonzdalez Paramas Quimica ne} ttica, Rutnicion’y tericion y , paramas@usal.es 1918
Bromatologia Bromatologia
Margarita Valero de Juan Quimica Fisica Quimica Fisica mvalero@usal.es 6768

curso.

NOTA: Por decisidn de la Comision Académica del Master de Ingenieria Agrondmica, el horario de tutorias se fijard y se hara publico antes del comienzo del
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